
 
 

 

 

1 

  

  
Znak sprawy : ZP/PN/2021/30 – jednorazówka                                                                                                                       Polanica-Zdrój, dnia 06.09.2021 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje,      
        że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 
Złożono 
ofertę na  

 
1 

 
Billmed Sp. z o.o.  
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  
NIP: 113-000-75-44; REGON: 006743446 

 
   1 814,40 zł 
 44 280,00 zł 

 

 
Pakiet nr    09 
Pakiet nr    30 

 

 
2 
 

 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
NIP: 726-265-39-07; REGON: 101742829 

 
 

   2 980,80 zł 
 

 
 

Pakiet nr   08 

 
3 

 
BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  
ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-220 Warszawa  
NIP: PL532-178-69-98; REGON: 017397116 

 
 

 2 462,40 zł 
 

 
 

Pakiet nr   08 

 
4 

 
POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
ul. PRZEMYSŁOWA 8B,  85-758  BYDGOSZCZ  
NIP: 554-292-22-01; REGON:341477838 

 
    388,80 zł 
 6 642,00 zł 

 

 
Pakiet nr    28 
Pakiet nr    31 

 

 
5 

 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP: 118-006-29-76; REGON: 001325900 

 
 25 291,44 zł 
 10 108,80 zł 
101 844,00 zł 

 
Pakiet nr    31 
Pakiet nr    32 

             Pakiet nr    35 
 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 
57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 

Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 
www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

http://www.scm.pl/


 
 

 

 

2 

 
6 

 
Teleflex Polska Sp. z o.o.  
ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 
NIP: 522-308-64-03; REGON: 366805415 

 
 

25 259,04 zł 
 

 
 

Pakiet nr  03 

 
7 

 
Konsorcjum 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.- Lider  
NIP: 527-105-59-84; REGON: 011697403  
Bard Poland Sp. z o.o. - Uczestnik  
NIP: 107-000-86-45; REGON: 141188508  
ul. Osmańska 1, 402-823 Warszawa 

 
 

19 008,00 zł 
     604,80 zł 
24 624,00 zł 

 
 

Pakiet nr    26 
Pakiet nr    28 

             Pakiet nr    40 
 

 
 
8 

 
 
Aesculap Chifa Sp. Z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
NIP: 788- 000-88-29; REGON: 630002936 
  
 

 
10 044,00 zł 
 2 090,88 zł 
37 692,00 zł 
  1 166,40 zł 
  1 306,80 zł 

 
Pakiet nr    10 
Pakiet nr    17 

             Pakiet nr    26 
Pakiet nr    28 
Pakiet nr    42 

 
9 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: 952-100-02-89; REGON: 011206233 

 
 

101 520,00 zł 
 

 
 

Pakiet nr  23 

 
10 

 
BIAMEDITEK SP. Z O.O.  
ul. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK  
NIP: 542-020-13-57 REGON: 002331830 

 
   9 408,96 zł 
   3 879,36 zł 

 

 
Pakiet nr   31 
Pakiet nr   41 

 

 
11 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
NIP: 646-253-80-85; REGON: 277716590 

 
106 198,56 zł 
    3 394,80 zł 
  15 336,00 zł 
  20 044,80 zł 

   

 
Pakiet nr    02 
Pakiet nr    15 

             Pakiet nr    20 
Pakiet nr    22 

 
12 

 
BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O.  
ul. PRZEMYSŁOWA 2, 35-959 RZESZÓW  
NIP: 813-367-62-03; REGON: 180935403 

 
 

 2 645,14 zł 
 

 
 

Pakiet nr  24 

 
13 

 
L E N C O M M Trade International Sp. z o.o. 
ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 
NIP: 118-002-59-46; REGON: 002186859 

 
 

  2 583,36 zł 
 

 
 

Pakiet nr  34 
 

 
 
 
14 

 
 
 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-199-77-18; REGON: 273295877 

   
     997,92 zł 
 31 104,00 zł 
   1 542,24 zł 
      397,44 zł 
   9 234,00 zł 
   3 045,60 zł 
   2 667,60 zł 
   2 030,40 zł 
   3 045,60 zł 

 

 
Pakiet nr    01 
Pakiet nr    03 

             Pakiet nr    21 
Pakiet nr    28 
Pakiet nr    31 
Pakiet nr    32 
Pakiet nr    36 
Pakiet nr    38  
Pakiet nr    39 



 
 

 

 

3 

 
15 

 
EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 
NIP: 113-218-37-94; REGON: 016158415 
 

 
 

 7 469,20 zł 
 

 
 

Pakiet nr  18 
 
 

 
16 

 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław  
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław  
NIP: 899-010-72-08; REGON: 930533357 

 
 

 24 984,29 zł 
 

 
 

Pakiet nr  11 
 
 

 
17 

 
Vygon Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP: 113-009-35-49; REGON: 010784130 

 
   15 228,00 zł 
   49 680,00 zł 

 

 
Pakiet nr   10 
Pakiet nr   26 

 

 
18 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
 ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
NIP: 692-100-86-20; REGON: 390367037  
 

 
       503,07 zł 
       432,00 zł 
    6 804,00 zł 
    2 203,20 zł 

   

 
Pakiet nr    16 
Pakiet nr    28 

             Pakiet nr    31 
Pakiet nr    32 

 

 
 
19 

 
 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka jawna 
 ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź 
 NIP: 728-000-81-75;  REGON: 470009008  
 

 
  36 288,00 zł 
  13 348,80 zł 
  17 280,00 zł 
  14 256,00 zł 
    2 808,00 zł 
    6 912,00 zł 

 
Pakiet nr    03 
Pakiet nr    11 

             Pakiet nr    26 
Pakiet nr    31 
Pakiet nr    38 
Pakiet nr    39 

 

 
20 

 
BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
NIP: 536-001-56-38; REGON: 010757273 

 
    4 968,00 zł 
  75 384,00 zł 

 

 
Pakiet nr   04 
Pakiet nr   05 

 

 
21 

 
 SINMED Sp. z o. o. 
 ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
 NIP: 631-266-52-50; REGON: 365567681 

  
     6 933,60 zł 
   60 048,00 zł 

 

 
Pakiet nr   31 
Pakiet nr   35 

 

 
22 

 
Bialmed Sp. z.o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: 849-000-00-39; REGON: 790003564 

 
16 653,60 zł 
     306,27 zł 
     299,81 zł 
  8 132,40 zł 
  5 019,84 zł 

 
Pakiet nr    03 
Pakiet nr    16 

             Pakiet nr    28 
Pakiet nr    31 
Pakiet nr    39 

 

 
23 

 
Asept Sp. z o.o.  
ul. Warszawska 12A, 06-300 Przasnysz  
NIP:761-155-93-78; REGON: 365094165  
 

  
   

  19 296,58 zł 
    14 472,00 zł 

 

 
 

Pakiet nr   22 
Pakiet nr   39 

 
             Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 1 238 301,53   brutto, dla poszczególnych pakietów:  
 



 
 

 

 

4 

 

Pakiet Wartość brutto Pakiet Wartość brutto 

1 924,00 zł 22 13 824,00 zł 

2 71 280,00 zł 23 86 400,00 zł 

3 32 400,00 zł 24 4 320,00 zł 

4 4 968,00 zł 25 5 400,00 zł 

5 75 384,00 zł 26 43 200,00 zł 

6 17 280,00 zł 27 142 560,00 zł 

7 118 800,00 zł 28 1 296,00 zł 

8 3 888,00 zł 29 2 160,00 zł 

9 1 317,60 zł 30 43 200,00 zł 

10 11 340,00 zł 31 22 680,00 zł 

11 33 696,00 zł 32 11 016,00 zł 

12 312 120,00 zł 33 648,00 zł 

13 324,00 zł 34 1 728,00 zł 

14 324,00 zł 35 82 080,00 zł 

15 324,00 zł 36 5 400,00 zł 

16 691,20 zł 37 12 960,00 zł 

17 2 592,00 zł 38 2 808,00 zł 

18 7 560,00 zł 39 3 456,00 zł 

19 6 906,53 zł 40 25 920,00 zł 

20 17 712,00 zł 41 4 320,00 zł 

21 1 474,20 zł 42 1 620,00 zł 

 
 

 
 

   Małgorzata Siedlecka                         

       starszy specjalista           
               ds. zamówień publicznych 
               06.09.2021 r.     
 
 

                                                                                                         …….……………………..………………………………. 
 

                                                                                                                                                (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 

               


		2021-09-06T09:48:26+0200




